2020年４月 28日
各 位

上場会社名 株 式 会 社 ア マ ガ サ

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３０７０）

本社所在地 東京都台東区浅草六丁目 36 番２号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 早川  良一

問 合 せ 先 取 締 役 市川  裕二

電 話 番 号 （03）3871-0111（代表）

（URL http://www.amagasa-co.com/）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、代表取締役の異動について下記のとおり決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

同日付開催の第 30 回定時株主総会終結の時をもって任期満了により退任した前任の代表取締役

社長永井英樹にかわり、経営体制の刷新を図り、業績を回復させ企業価値の向上を図ることを目指

して代表取締役社長に早川良一が就任いたしました。

２． 異動の内容

新役職 旧役職 氏名

（新任）代表取締役社長 － 早川 良一

（退任）   ※ 代表取締役社長 永井 英樹

※同日付開催の第 30回定時株主総会終結の時をもって任期満了となったため

３． 異動日

2020年４月 28日

４． 新代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

所有

株式数

はやかわ りょういち

早川 良一

（1955年１月９日生）

1977年４月 株式会社日本長期信用銀行（現株式会社新生銀行）入行

1995年９月 同行アジア部参事役

1998年11月 日本コンピュータシステム株式会社経営企画室長

2007年４月 株式会社ブイ・エル・アール（現M&Aグローバル・パー

トナーズ株式会社）代表取締役（現任）

2009年２月 株式会社トラストアドバイザーズ取締役（現任）

2012年３月 モバイルリンク株式会社 取締役（現任）

2012年５月 有限会社増田製麺 取締役（現任）

2013年３月 成田ゲートウェイホテル株式会社代表取締役（現任）

2014年６月 株式会社倉敷ロイヤルアートホテル代表取締役（現任）

2017年８月 PT. CITRA SURYA KOMUNIKASI 取締役（現任）

2017年12月 株式会社みらい知的財産技術研究所取締役（現任）

2019年６月 株式会社ストライダーズ取締役会長（現任）

2020年４月 当社代表取締役社長（現任）

－

以 上